A. D. 1. PT. Ep. 13, 37

Myastkowo (lub uls / Miastko) (1476)

Honorabilis Sigismundus plebanus  
in Myastkowo fecit relacionem quia  
nobilem Wyemyziam citavit ad  
conduendam in causa ad instanciam  
discreti vicarii ministri in Łowicka.  
kam.

in rap. poprzedniej: Daubog, pleb in  
Myastkowo

A. D. P. T. Ep. 13, 37

Lomi

dyasthiko [no]

(1476)

In causa honesti Stanislai de Grodzy-  
skio cum honorabili plebano de dyasthiko,  
procurator laici proposuit contra pleba-  
num quia desponsavit apud ipsum  
filiarum et pro dote debuit sibi dare  
sexagenam in mediis gr., tunicam pro  
sexag. gr., equum pro sexag., pulvinar  
pro 20 gr., pretextam alias tk [a] Inka  
pro 10 gr. petens compelli ad solutio-  
nem.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 51

dyba Tomi  
Myasthskowo

598

(1476)

Honestus Stanislaus de Grodysko  
constituit discretum Stanislaum  
Zemymy in suum procuratorem  
in causa quam habiturus cum  
honorabili plebano de Myasthskowo.

A-D, 1. PT. Ep. 13, 51

Ulyasthkowo

(1476)

Discretus Petrus de Borzaccino minister  
ecclesie in Ulyasthkowo proposuit contra  
honorabilem Laibogium plebanum in  
Ulyastko qui eum repulit de servicio.  
Item proposuit contra discretum Nicolauum  
vicarium in Ulyasthkowo pro egr quas  
debit sibi soluisse pro media parte  
vacce eidem vicaris cum ministro  
pro exequis date.

A. D. i. D. Ep. 13, 74

Ulyastkows

(1476)

In causa discreti Nicolai vicarii in  
 Ulyastkows cum discreto Petro  
 ministro ecclesie in Ulyastkows. Ugr.  
 Petrus nomine procuratoris discreti  
 Nicolai proposuit contra prefatum  
 Petrum pro ~~pro~~ quindereim gr. Item  
 proposuit pro capucio blanco quod  
 apud ipsum accomodavit in valore  
 6 gr. Item proposuit pro pecuni  
 in valore 2 gr. Item pro <sup>re</sup> Byastho  
 quem suus salaris recepit in valore  
 12 gr.

A. Di. PT. Ep. 13, 74 v

Loms/

Myasthowo

(1477)

Daczboqius in M. plebanus recognovit,  
quia omnes proventus sue ecclesie  
arendavit discreto Andree actu presbitero  
per 3 annos.

A. Di. Pi. , Ep. 10, 171

Ulyasthkowo

Zomi (1477)

Zominus decanus condemnavit  
discretum Petrum tunc ministrum  
ecclesie in Ulyasthkowo propter fal-  
sificationem absolutionis taxam domini  
officialis<sup>is</sup> in presencia cuiusdam Zokyewka  
de Ulyastkowo quam tunc obtinuerat  
plebanis.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 100 v

Paw Loure / Mie Kraw

Myasthskowo (1477, 1482)

<sup>Diabogius</sup>

konorab. heves de Janykowo  
(dist. Louren.) curatus in M.  
(= plebanus)

MKG, 157<sup>v</sup>

Nyarkowo

Louvz. / (1778)

.. In causa honor. Dacubogii pleb. in N. cum diser. Zemak  
arendario in N. diser<sup>o</sup> Zemak -- proposuit -- pro eo, quia  
dedit sibi tunicam in valore 1 serag. in computatione  
summe 5 serag, pro quibus ipse Zemak fructus ecclie in  
N. arendavit. -- Item idem Zemak proposuit pro tunica  
in valore 40gr, pro tunica rapta et recepta de spolio ecclie  
que serviebat ipsi Zemak ex aranda. -- pleb. allegavit  
quod Zemak sibi prefatam tunicam donavit, dicens, quod  
solum debuit exolvere partem ministro ecclie. -- "

AD. P. C. Ep. 13, 166

Lomni

. Myasth kowo

Honorabilis Darboguis plebanus in M. (1479)  
evocat nobilem Bartholomeum de Zopachow  
pro viatico ponens se pro principali in  
eadem causa.

A. D. i. PT. Ep. 13, 253

Tomz.

Myasthowo

(1479)

-- nobilis Stanislaus de Jamykorro  
submitit se solvere 1 sexag. honotabilis

Daczboqio plebano in M. --

ADP, Ep. 13, 254<sup>v</sup>

Lomir

Myasthkowo

(1479)

Discretus Nicolaus de Syepocz evicit discretum Michaellem < de Gaschowo > ponens se pro principali in causa, quam sibi monit discretus Stanislaus de Koznyewo minister ecclesie in M.

A. D. j. Pt., Ep. 13, 249<sup>v</sup>

484

Lomni

Myasthorro (Myasthky) (1479)

Nobilis Stanislaus de Janykowo sub-  
misit se solvere sexag, honorabili  
Daczbogio plebano in M.

A. G. P. T., Ep. 13, 254<sup>v</sup>

## Myasthkowo

(1479)

In causa honorabilis Daozbogni plebani  
 in M. cum discreto Martino Kolak de  
Kolaky, idem citavit pro eo, quia dum  
 apud ipsum servivit in Myasthkowo, extunc  
 una dierum fecit contencionem in una domo  
 in villa vespertino tempore, extunc plebanus  
 exivit ad revidendum ~~quid foret petam~~  
 et exinde Martinus nescitur quo spiritu duc-  
 tus falanga in ipsum iniecit manus violentas  
 et excussit ~~percussionem et~~ ipsi 3 dentes ante-  
 riores et eum vulneravit ad effluxum  
 sanguinis, extimans percussione et intamiam  
 ad 30 fl.

A. D. P. I., Ep. 13, 257

Lomni/

Myasthkowo

(1479)

In causa nobilis Stanislai de Janikowo  
cum honorabili Duszogio plebano in  
M.

A. D. 1. P. T. ., Ep. 13, 234<sup>v</sup>

402

Lomi/

. Myastkovo .

(1479)

Daobogins ol. in M. plebanus con-  
-fessus est, quia tenetur septuaginta  
fr. Stanislao vicario in M.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 186

Comz.

Myastkowo

(1479)

-- discretus Stanislaus de Koznyewo  
minister ecclesie in M. --

ADP, Ep. 13, 249<sup>v</sup>

Pam. Eonia / Miastkowo  
(1479)

Miastkowo

in m. villa ducali<sup>ca</sup> in distu. Douprz.<sup>2da</sup>  
prope Nowygrad,